[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.09.2019

                                                                                     № 1278
г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 04 февраля 2019 года № 96                       «Об утверждении Плана проведения плановых проверок физических лиц в рамках осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Кореновский район на 2019 год»
(с изменениями от 28 августа 2019 года № 1212)
В соответствии с частью 12 статьи 9 Федерального закона от 26 декабря                   2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», пунктом 28.4 Положения об осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Кореновский район, утвержденного решением Совета муниципального образования Кореновский район от 24 апреля 2019 года                   № 516, в целях соблюдения сроков и процедуры уведомления Аванесян Ирины Ильиничны о проведении в отношении нее плановой проверки соблюдения обязательных требований земельного законодательства,  администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 04 февраля 2019 года № 96 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок физических лиц в рамках осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Кореновский район на 2019 года» следующие изменения:
1.1. В строке 19 Приложения к постановлению слова «сентябрь» заменить словами «октябрь».
2. Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению администрации муниципального образования Кореновский район (Диденко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
муниципального образования
Кореновский район

  С.А. Голобородько